UBND TàNH KON TUM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:               /TB-STNMT

CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHĀ NGHĨA VIÞT NAM
Đßc lập - Tÿ do - H¿nh phúc

  Kon Tum, ngày          tháng         năm 2023

THÔNG BÁO

Vß khu vÿc không đÃu giá quyßn khai thác
 khoáng sÁn trên địa bàn tỉnh Kon Tum

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17 tháng 11 năm 2010;
Căn cứ Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoáng sản;

Thực hißn nội dung Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm
2023 cāa Āy ban nhân dân tánh về vißc Phê duyßt khu vực không đấu giá quyền
khai thác khoáng sản.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo phê duyßt khu vực không đấu giá

giá quyền khai thác khoáng sản làm vật lißu xây dựng thông thường (đá và đất) đã
được Āy ban nhân dân tánh phê duyßt thuộc xã Ya Tăng, huyßn Sa Thầy, tánh Kon
Tum nằm trong phạm vi dißn tích đất xây dựng công trình Nhà máy Thāy đißn Ialy
mở rộng cāa Tập đoàn Đißn lực Vißt Nam, cÿ thể: Tại phÿ lÿc kèm theo.

Sở Tài nguyên và Môi trường  thông báo đến tất cả các đơn vị, địa phương có

liên quan biết./.

Nơi nhận:
- UBND tánh (b/c);

- VP UBND tánh - CTTĐT (đăng t/b);

- UBND huyßn Sa Thầy (t/b);

- UBND xã Ya Tăng, huyßn Sa Thầy (t/b);

- Trung tâm CNTT Sở TN&MT (đăng t/b);
- Tập đoàn Đißn lực Vißt Nam (biết);
- Ban Quản lý dự án Đißn 2 (biết);
- Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu: VT, TNKSNDMH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh HÁi

03 12 01

Phÿ lÿc
KHU VþC KHÔNG ĐÂU GIÁ QUYÞN KHAI THÁC KHOÁNG SÀN

(Kèm theo Thông báo số         /TB-STNMT  ngày      tháng       năm 2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

Điểm
góc

Tọa đß
Hißn tr¿ng

Dißn tích
(ha)

Tài nguyên
 dÿ báo

(m3)
Ghi chú

X(m) Y(m)
Địa điểm: Xã Ya Tăng, huyßn Sa Thầy
Vị trí 1:

1  1.574.709 535.440

Thuộc hạng mÿc Cửa lấy
nước cāa công trình thāy đißn

Ialy mở rộng

3,6317
Đá: 215.930
Đất: 145.523

Điểm đ, Khoản 1,
Điều 22 Nghị định số
158/2016/NĐ-CP ngày

29/11/2016 cāa Chính
phā

2  1.574.724 535.497

3  1.574.738 535.516

4  1.574.745 535.532

5  1.574.750 535.551

6  1.574.746 535.588

7  1.574.739 535.616

8  1.574.770 535.620

9  1.574.807 535.497

10  1.574.791 535.456

11  1.574.812 535.435

12  1.574.793 535.345

13  1.574.799 535.283

14  1.574.782 535.272

15  1.574.779 535.307

16  1.574.750 535.248

17  1.574.728 535.223

18  1.574.712 535.189

19  1.574.685 535.177

3

Điểm
góc

Tọa đß
Hißn tr¿ng

Dißn tích
(ha)

Tài nguyên
 dÿ báo

(m3)
Ghi chú

X(m) Y(m)
20  1.574.650 535.195

21  1.574.647 535.217

22  1.574.652 535.248

23  1.574.681 535.339

Vị trí 2:
1  1.574.674 535.182

Thuộc hạng mÿc Hầm dẫn
nước cāa công trình thāy đißn

Ialy mở rộng
3,037 Đá: 196.723

Điểm đ, Khoản 1,
 Điều 22 Nghị định số
158/2016/NĐ-CP ngày

29/11/2016 cāa Chính
phā

2  1.574.680 535.179

3  1.574.525 534.700

4  1.574.392 534.461

5  1.573.963 533.893

6  1.573.463 533.233

7  1.572.834 532.404

8  1.572.828 532.383

9  1.572.675 532.180

10  1.572.671 532.184

11  1.572.823 532.386

12  1.572.825 532.397

13  1.572.813 532.393

14  1.572.663 532.195

15  1.572.660 532.199

16  1.572.809 532.396

17  1.572.828 532.409

18  1.573.457 533.238

19  1.573.957 533.898

20  1.574.385 534.466

21  1.574.518 534.703

4

Điểm
góc

Tọa đß
Hißn tr¿ng

Dißn tích
(ha)

Tài nguyên
 dÿ báo

(m3)
Ghi chú

X(m) Y(m)
Vị trí 3:

1  1.572.345 532.377

Thuộc hạng mÿc Nhà máy
cāa công trình thāy đißn Ialy

mở rộng
5,5441

Đá: 123.163

Đất: 18.393

Điểm đ, Khoản 1,
Điều 22 Nghị định số
158/2016/NĐ-CP ngày

29/11/2016 cāa Chính
phā

2  1.572.354 532.383

3  1.572.381 532.358

4  1.572.397 532.354

5  1.572.407 532.344

6  1.572.410 532.330

7  1.572.500 532.338

8  1.572.517 532.354

9  1.572.646 532.205

10  1.572.660 532.199

11  1.572.701 532.147

12  1.572.648 532.102

13  1.572.648 532.102

14  1.572.687 532.053

15  1.572.672 531.941

16  1.572.671 531.902

17  1.572.680 531.865

18  1.572.760 531.742

19  1.572.846 531.613

20  1.572.830 531.613

21  1.572.822 531.607

22  1.572.822 531.598

23  1.572.768 531.669

24  1.572.752 531.683

25  1.572.720 531.727

5

Điểm
góc

Tọa đß
Hißn tr¿ng

Dißn tích
(ha)

Tài nguyên
 dÿ báo

(m3)
Ghi chú

X(m) Y(m)
26  1.572.642 531.846

27  1.572.624 531.888

28  1.572.622 531.920

29  1.572.626 532.049

30  1.572.619 532.075

31  1.572.574 532.145

6